# Index.

- Debitor mortuo, an possint creditores eius cadauer detine-  
 re. num. 56 364  
 debitor si in diem, vel sub conductione post debitum contra-  
 sum efficiatur suspectus, an teneatur præstare cautionē.  
 num. 57 364  
 debitor post biennium, in quo debebat intentare exceptionē  
 de non numerata pecunia, an remaneat obligatus ciuil-  
 ter & naturaliter. num. 6 281  
 debitor post biennium an possit probare, sibi non esse num-  
 ratam pecuniam. num. 7 282  
 debitor rei vel quantitatis, an, & quomodo possit incarcera-  
 ri. num. 51 363  
 debitor in diem certam, an possit ante diem soluere in iuto  
 creditore. num. 22 339  
 debitor in diem certam, si soluit aliquo errore Iuris vel fa-  
 cti, an possit repeitere. num. 23 340  
 delictum an exunguatur vel transeat ad hæredes post mor-  
 tem accusatoris, & sic eius qui passus est delictū. n. 85. 457  
 delictum qui fecit cum Clerico, an Laicus gaudet priuile-  
 gio clerici, ut index ecclesiasticus cognoscatur de delicto Lai-  
 ci. num. 6 533  
 delictum si reperiatur punitum pluribus legibus, ex qua de-  
 beat puniri. num. 38 434  
 delictum si puniatur diuersis pœnis & legibus, an sufficiat  
 una sola pœna. num. 93 434  
 delictum si quis commisit, quod est mixti fori, & punitus sic  
 per unum iudicem, an postea potest puniri per alium. nu-  
 me. 40 235  
 delictum notorium an indigeat accusatione, vel alia forma  
 judiciali. num. 41 437  
 delictum sciens ab aliquo esse committendum contra prin-  
 cipem vel rem publicam si non reuelauit, an teneatur pœ-  
 nales & maiestatis. num. 8 463  
 delictum sciens committendum, an teneatur in foro cōscien-  
 tiae reuelare. num. 9 464  
 delictum quando committitur coram Iudice, qualiter in co-  
 procedatur. num. 48 439  
 delictum quando plures commiserunt, an sententia lata in  
 uno profit, vel noceat alteri. num. 88 458  
 delictum ut dicatur notorium, quid requiratur. numer. 43  
 437  
 delictum an presumatur factum tempore sane mentis. n. 71  
 450  
 delictum qui tempore sane mentis fecit, an possit superueni-  
 entie furore puniri. num. 72 451  
 delictum qui tantum persuasi committi, an teneatur, ac si  
 mandasset. num. 43 490  
 delictum si quis mandauit committi, & mandans manda-  
 tarius qualiter puniatur. num. 39 488  
 delictum si quis mandauit fieri, & non sequatur, an teneatur  
 aliqua pœna. num. 41 489  
 delictum sciens esse committendum contra alium, si non re-  
 uelauerit an teneatur num. 4 471  
 delicti qualitas, que aggrauat pœnam, si non sit posua in li-  
 bello, an sequatur condemnatio. num. 7 539  
 delicta publica que dicantur, & an in eis quilibet de populo  
 possit accusare num. 4 422  
 delicta publica que dicantur, & que priuata. num. 9. 423  
 delinquens an, & quando gaudet priuilegio prima consu-  
 etate. num. 3 533  
 delinquens an possit accusari post mortem de crimine lese  
 maiestatis. num. 11 464
- delinquentem an, & quando quis possit capere propria au-  
 thoritate num. 3 525  
 depositarius, vel quilibet aliis debitor, si tradidit rem ser-  
 uo, vel famulo suo fidei, vt eam debitori traderet, si ser-  
 uus aufugit cum ea, an liberetur debitor. num. 3 284  
 depositum quid sit, & ad quid depositarius teneatur. nu. 2.  
 284  
 Dictum, vel confessio defuncti contra reum an probet vel  
 faciat indicium. nu. 16 563  
 dictum, vel confessio defuncti an valeat, & aliquid opere-  
 tur in fauorem rei. num. 17 563  
 differentia inter legatum & donationem quæ su. numer. 5  
 263  
 dispositio l. cum annis ff. de cond & demonst cum similib. an  
 habeat locum in contractibus lucrativis. num. 43 80  
 diuersitas inter contrahentes an viciet contractum verbo-  
 rum num. 4 291  
 Dolus an in dubio presumatur in homicidio. num. 17 476  
 donatio an reconual scat, si post donationem renocabilem,  
 & inofficiosa filii nascantur, & viuo patre decedant.  
 num. 12 265  
 donatio renocatur quando quis habens filios facit extraneo  
 donationem immensam & inofficiosa, quæ tangit legitimi-  
 tam. num. 13 266  
 donatio renocatur ingratitudine. num. 14 266  
 donatio causa mortis quid sit, & quando valeat. numer. 15.  
 266  
 donatio causa mortis an equiparetur contractui, vel ultima  
 voluntati. num. 16 267  
 donatio causa mortis an respectu confirmationis & effectus  
 equiparetur ultime voluntati. num. 17 268  
 donatio pura quæ à principio non valet, sed morte confirma-  
 tur, an requirat insinuationem. num. 18 269  
 donatio causa mortis qualiter renocetur. nu. 16 270  
 donatio semel perfecta quando possit renocari. numer. 11  
 265  
 donatio, etiam excessiva, sifit cum Iuramento, an sufficiat  
 sine insinuatione. num. 8 264  
 donatio quid sit, & quibus modis fiat. num. 1 261  
 donatio an possit fieri inter absentes. nu. 2 261  
 donatio si sit inter absentes interueniente nuncio, vel epistola,  
 an possit per Dominum renocari, antequā renocatio per-  
 ueniat in notitiam ipsius nuncij. num. 3 262  
 donatione renocata, an reuertatur ipso Iure Dominium in  
 donatorem num. 20 270  
 donando simpliciter rem, an videatur donari tota, an pars.  
 num. 4 263  
 dormiens, an possit pro delicto in somniis commissio puniri.  
 num. 74 452  
 Duo vel plures rei qualiter obligentur. nu. 1 367  
 duo rei debendi qualiter conueniri debeant. nu. 2 368
- E
- Ebris, qui in ebrietate commisit delictum, an possit pu-  
 niri num. 73 452  
 Ecclesia quando fuit substituta, & quid si heres grauatus  
 ingrediatur monasterium, an predicta habeant locum. nu-  
 mer. 34 74  
 Eleccio personæ legatarij, quando possit committi heredi, vel  
 alteri. num. 48 195  
 Emptor vel possessor si compromisit litem motam, vel mo-